מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים, ובא כוח הנאשם יודא המצאתה.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת